[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
             16 -ая сессия                                                                                              1 -го созыва

       от 08 июля  2015                             № 105                                     с. Ароматное
О снятии с квартирного учета депортированных
граждан в связи со смертью:

гр. Сефералиеву Лилю,1929 г.р., с . Маловидное. ул. Дорожная,31,

гр. Асанову Шекуре, 1938 г.р., с. Викторовка. Ул. Адалет,20.
     На основании свидетельств о смерти гр. Сефералиевой Л.(1929 г.р.) и гр. Асановой Ш. (1939 г.р.), на основании Устава Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района РК
Ароматненский сельский совет РЕШИЛ:
с
1.  Снять с квартирного учета Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района РК депортированных граждан: гр. Сефералиеву Лилю,1929 г.р., с . Маловидное. ул. Дорожная,31,  гр. Асанову Шекуре, 1938 г.р., с. Викторовка, ул. Адалет,20.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды.

Председатель Ароматненского

сельского совета:                                                            И.А.Лизогуб